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1. Rit-opmerkingen  (gecorrigeerd)
Er zijn 3 klanten die gegevens aanleveren.

Over de ritten in de maanden april en mei hebben we de volgende resultaten. **) 

	april - mei  2004
	
	
	
	

	klant
	A
	B
	C
	Totaal

	woonplaats
	Alphen
	Alphen
	Nieuwkoop
	

	rolstoelvervoer
	ja
	nee
	Nee
	

	aantal ritten 
	12
	41
	11
	64

	ritten te laat: aantal *)
	2
	3
	2
	7

	ritten te laat: %
	17%
	7%
	18%
	11 %

	minuten te laat: totaal
	60
	82
	20
	162

	minuten te laat: gemiddeld
	30
	27
	10
	23


*) De ritten met een afwijking van 3 min of minder ten opzichte van de afgesproken tijdmarge 

zijn niet vermeld.

**) De gegevens van de maand maart zijn verloren gegaan door een computercrash.

2. Verslag van de klankbordgroep  (Wil Klaassen)
IMPRESSIES  OVER  DE  RIJNSTREEKHOPPER 
De klankbordgroep van de Rijnstreekhopper vergaderde op 8 april en bleef daarbij binnen de 75 minuten. Naar aanleiding van het vorige verslag werd van gedachten gewisseld over de herkenbaarheid voor de klanten van een Sterhalte.  Wethouder Jonker deelde mee, dat er dit jaar geen nieuwe productgroep voor begeleiders zal komen; het bestuur wil daarmee wachten tot een algehele wijziging van het bestek bij een nieuwe aanbesteding.

Voor dit artikel zie:   http://home.wanadoo.nl/rijnstreekhopper/klankbordgroep 304.htm
3. 500.000ste passagier Rijnstreekhopper in de bloemetjes gezet  
 Onder een stralend lentezonnetje was donderdag 15 april mevrouw De Graaf-Van der Leij uit Alphen aan de Rijn de 500.000ste klant van de RijnstreekHopper. Bijna elke avond bezoekt ze met de RijnstreekHopper haar man die in verpleeghuis Oudshoorn verblijft. Aan de arm van de chauffeur – omdat ze niet meer zo stevig staat – werd ze in de bloemetjes gezet.

 Voor dit artikel zie:   http://home.wanadoo.nl/rijnstreekhopper/500000.htm
 

4. Verzendlijst: aanmelden, afmelden

 
Bestuurders, politici, uitvoerders en belangenbehartigers met betrekking tot de Rijnstreekhopper krijgen deze nieuwsbrief automatisch toegestuurd. 

Anderen krijgen de nieuwsbrief eenmalig of op verzoek.

 

Aanmelden:  klik hier 

of stuur een lege email aan   rijnstreekhopper@wanadoo.nl  met als onderwerp "aanmelden" en - indien afwijkend van de afzender - het email adres.

 

Afmelden:  klik hier 

of stuur een lege email aan    rijnstreekhopper@wanadoo.nl   met als onderwerp "afmelden".

Deze en voorgaande nieuwsbrieven zijn in  .doc-formaat te vinden op:

http://home.wanadoo.nl/rijnstreekhopper/nieuwsbrief.htm
 

 

 

